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Lähtö 1   A) 1,8  /  B) 5,6,7,2,4  /  C) 3 
Lauantai käynnistyy kolmevuotiaiden lämminveristen Nuorten Sarjalla. 1 RAIL MATCH ei ole vielä urallaan 
voittanut, mutta tässä tehtävässä tammalla on siihen hyvä mahdollisuus. Rail Match osallistui viimeksi 
Seinäjoella Kasvattajakruunu-alkuerään. Tamma laukkasi hännillä ensimmäisessä kaarteessa, minkä jälkeen 
revitteli toisessa kaarteessa 4. ulos. Kierros ennen maalia Friendly Bourbonin tytär pääsi 3. ulos, ja alkumatkan 
tapahtumista huolimatta Reetta Even valmennettava kiri vielä taustalla ennätysajallaan kolmanneksi 
ymmärrettävästi selvästi Fuego Combolle sekä Margarita Fridolle häviten. 8 ELVIS GARDEN epäonnistui 
Kriteriumissa laukkojen myötä täysin, mutta finaalipaikka irtosi todella komealla laukan paikkauksella vain EL 
Narnialle häviten. Epävarmuus on vielä leimannut otteita, mutta ruunan fyysiset näytöt ovat tämän lähdön 
parhaat, joten ravilla Elvis Gardenilta on lupa odottaa menestystä takamatkasta huolimatta. Hiljalleen otteitaan 
parantava 5 SMOKED ORANGE aloittaa tasaisen haastajaryhmän. Pekka Korven suojatti nappasi totosijat 
molemmista syyskuun starteistaan. Kouvolan kakkossija tuli johtavan rinnalta ja Vermon kolmossija 2. sisältä. 
6 WORLDWIDE STAR juossee lähdön onnistuessa joko keulassa tai 2. sisällä. Ruunan viimeisimmälle Vermon 
startille ei kannata antaa painoarvoa, sillä hevonen osoittautui sairaaksi. Sitä edeltäneet suoritukset olivat 
jatkoakin ajatellen varsin lupaavia. 7 LITTLE TOBIN on hankkinut kilpailurutiinia paljon tätä kovemmista 
ikäluokkalähdöistä. Viimeksi Seinäjoen Kasvattajakruunu-alkuerässä ruuna kiri taustalla 4. sisältä varsin 
mukavasti. Edellä maaliin tulivat vain Shackhills Gambler, Make Cash, Odin Web sekä Pactolus. Näistä 
Shackhills Gambler ja Odin Web ovat Kriteriumin finalisteja, ja Pactolus taas voitti Kriteriumin lohdutuslähdön 
johtavan rinnalta. Totokantaan palaamiseen on nyt täydet mahdollisuudet, eikä voittokaan juoksun luontuessa 
mikään yllätys olisi. 
 

Lähtö 2   A) 2  /  B) 1,9,10,8,7,3,11  /  C) 4,5 
Elämänsä kuntoon noussut 2 WINTER OAK on näistä asetelmista oikein selvä suosikki. Winter Oak hehkutti 
viimeksi Kouvolassa kärkeen 200 juostuna ja irrotteli pikamatkalla loppusuoralla ylivoimaiseen voittoon ennen 
Steady And Quickia sekä Space Oddityä. Väliajat olivat 10,0-13,0-12,5. Hannu Torvisen ajokki päässee nytkin 
johtopaikalle, minkä jälkeen on tukevasti kiinni toisessa peräkkäisessä pikamatkan keulavoitossaan. 1 
MICKAN pystyy kyllä halutessaan pitämään johtopaikan, mutta olisi todella epäloogista, mikäli Harri Koivunen 
ei tyytyisi parhaaseen mahdolliseen selkään (Winter Oak), sillä ei Mickanilla ole muutenkaan tavattu keulasta 
ajaa, eikä tamma ole edes ollut viime starteissa aivan parhaimmillaan. Winter Oakin takaa kakkoseksi 
seuraaminen voi pikamatkalla hyvinkin onnistua. Ainakin siinä tapauksessa, että vauhtia otetaan välillä pois. 
9 MACHO MATCH ei ole mielimatkallaan, vaikka Kaustisella pikamatkalla Toto75-lähdön voittikin. Kunto on 
kuitenkin kohdallaan, lähtöpaikka on ok, vastus on ihan sopiva ja ohjastaja on Suomen paras. Mickanista 
poiketen Macho Matchille sopisi parhaiten se, että tempoa pidettäisiin yllä läpi matkan. 10 ZAGAT oli viimeksi 
Porissa johtavan rinnalta mainio neljäs, sillä Elina Leinonen hiillosti välillä johtohevosta tosissaan. Zagat viihtyy 
pikamatkalla, ja kunto on kohdallaan. Zagat on näistäkin asetelmista hyvä haastaja, ja hyvältä eturivin paikalta 
Winter Oakin sisäpuolelta Zagat olisi ollut jopa ykkösrankkaus. 8 CHEEKY SHADE on suorittanut viime 
starteissaan vähän vaihtelevasti, ja välillä on tullut turhia laukkojakin. Lähtöpaikka laskee osakkeita, mutta 
ilman muuta Cheeky Shade on yksi potentiaalisista menestyjistä. 
 

Lähtö 3   A) 2  /  B) 5,3,6,9,7,10,4  /  C) 8,1 
Kylmäveristen montélähdössä 2 JAZZÅ kohoaa A-hevoseksi. Jazzå on kilpaillut Antti Ala-Rantalan käsistä 
montélähdöissä neljästi. Ensin tuli kaksi kakkossijaa, ja kaksi viimeisintä montéstarttia ovat tuoneet hallitun 
voiton. Suoritustaso on kohentunut startti startilta, ja myös kärrylähdöissä ruuna on esittänyt selkeää 
nousuvirettä. Lähtöasetelmatkin ovat oikein hyvät. 5 TUULIAN SÄLLI aloitti montéuransa kuukausi sitten 
Seinäjoella todella lupaavalla kakkossijalla vain Jazzålle häviten. Tuulian Sälli lähti silloin matkaan 60 metriä 
Jazzån takaa, joten nyt vain 20 metriä taaempaa ruuna on vakava haastaja, kunhan voltin kakkosrata ei 
aiheuta energiselle menijälle hankaluuksia. Viimekertaisessa Seinäjoen kärrylähdössä Tuulian Sälli kiertyi 
vauhdilla johtavan rinnalle kierros jäljellä, painui kärkeen 600 jäljellä ja irtosi muista yhdessä todella kovan 
Siirin Valtsun kanssa. Siirin Valtsu meni ymmärrettävästi loppusuoralla menojaan, mutta muun porukan Tuulian 
Sälli kukisti oikein selvästi. Myös 3 VILLIVISA aloitti Vermossa montéuransa oikein lupaavalla kakkossijalla 
vain Jazzålle häviten. Vermossa Jazzå lähti matkaan 20 metriä Villivisan edeltä, kun nyt kaksikko on 
kahdestaan samalla paalulla. Villivisa lähtee yhdessä Tuulian Sällin kanssa haastamaan kovaa suosikkia. 6 
SOL STORM on yksi Antti Ala-Rantalan tämän lähdön kolmesta valttikortista. Sol Storm on pilannut 
kärrylähdöissä jatkuvasti laukkoihin, mutta laukkojensa lomassa ruuna on kuitenkin osoittanut oivaa virettä. 
On mielenkiintoista nähdä, miten Sol Stormin ravi rullaa montélähdössä. Fyysisen kuntonsa puolesta ruuna 
on hyvä haastaja. 9 AATSI puhkaisi viimekertaisella Seinäjoen viitossijallaan komeasti 200 000 euron 
rajapyykin. Aatsi on kilpaillut urallaan raviratsastuksessa neljä kertaa vailla menestystä, mutta viimeisin yritys 
on jo niinkin kaukaa kuin vuodelta 2021. Lisäksi ohjastaja on nyt merkittävästi kokeneempi kuin uran 
aiemmissa montéstarteissa. Ei totosijaakaan minään yllätyksenä voisi pitää, vaikkei montéosaamisesta vielä 
näyttöä olekaan. 7 VIESKOFF, 10 GOTT KLIRR ja 4 KAVALEREN ovat nekin nappionnistumisella täysin 
realistisia totohevosia. Näistä Vieskoff on paremmassa iskussa kuin heinäkuun Jämsän startin aikaan. 



 

Lähtö 4   A) 3,1,4  /  B) 5,9,10,2,8,12,7  /  C) 6,11 
A-ryhmään kohoaa kolme kovaa voitontavoittelijaa, joiden keskinäiseen järjestykseen rankkaaminen ei ole 
kovin helppoa. Lopulta rankingin ykkösnimeksi kohoaa 3 HERBIE MALIBU. Tänä vuonna uransa aloittanut 
neljävuotias on kilpaillut nyt yksitoista kertaa, eikä ole vielä kertaakaan jäänyt ulos totosta. Itse asiassa ruuna 
on vain kerran jäänyt ulos kaksaristakin. Lisäksi viime kilpailujen perusteella kehityskaari vaikuttaisi osoittavan 
edelleen koko ajan ylöspäin. Viimeksi Kouvolassa Herbie Malibu jäi 500 juostuna 2. radalle ilman selkää, minkä 
jälkeen iski tosissaan johtohevosen kimppuun. Jostain syystä Capumilla ajettiin tosissaan Herbie Malibua 
vastaan, ja Zola Bokon poika sai hankittua johtopaikan vasta kierros ennen maalia kovan revittelyn päätteeksi. 
Lopputulos oli se, että Herbie Malibu jaksoi kyllä hallittuun voittoon, mutta vastaan laittanut Capum sammui 
todella kauas aivan viimeiseksi. Lähdön väliajat olivat 12,5-13,0-(20,0)-14,5. Kolmosradan lähtöpaikka antaa 
monia mahdollisuuksia onnistuneeseen juoksuun. Herbie Malibu ei ole eturivin nopein avaaja, mutta on silti 
oikein potentiaalinen vaihtoehto lähdön lopulliseksi keulahevoseksi – riippuen toki muidenkin ratkaisuista. 1 
QUIDDITCH HÅLERYD on aina tiedetty oikein kyvykkääksi, mutta välillä ruuna alisuoritti kuitenkin varsin 
pitkään. Nyt jyvä on kuitenkin taas vihdoin löytynyt, ja alla on jo kolme peräkkäistä hyvää sekä nousujohteista 
suoritusta. Viimeksi Seinäjoella Quidditch Håleryd vastaili johtopaikalta varmaan voittoon rinnaltaan 
haastaneelle Green River’s Zackille. Väliajat olivat 17,5-16,0-(12,5)-16,0. Tätä edeltäneessä Porin varsin 
hyvätasoisessa lähdössä Quidditch Håleryd nousi 3. ulkoa 3. radalle 700 jäljellä ja puursi rehdisti kakkoseksi 
BWT Jokerin voittaessa. Niko Jokela mielii Quidditch Hålerydillä varmasti johtopaikalle, ja varsinkin siinä 
tapauksessa, että Airspacella ei panosteta lähtöön, se voi hyvinkin onnistua. Airspace on kuitenkin kuskin 
halutessa niin nopea avaaja, että se voi sotkea Quidditch Hålerydin juoksunkulkua. 4 OH WHAT A KNIGHT on 
sitten lähdön kolmas kova A-hevonen. Marjo Lindströmin valmentama neljävuotias ruuna on todellakin tottunut 
menestymään, sillä uran yksitoista kilpailua on tuonut peräti yhdeksän voittoa ja vielä yhden kakkossijankin. 
Oh What a Knight on kuitenkin suosikkikolmikosta huonoimmalla lähtöpaikalla, ja sitä myöten avaimet ovat 
suosikkikolmikosta vähiten omissa käsissä. Nimenomaan siksi Oh What a Knight ”jää” rankingissa 
kolmanneksi. 5 RANSACKER nappasi tiistaina Lahdessa hallitun keulavoiton uudella ennätystuloksellaan 
14,5. Väliajat olivat 11,5-15,0-(15,5)-12,5. Kunto on kohdallaan, mutta suosikitkin ovat tosi kovia. Ransacker 
on hyvä haastaja. Myös 9 SHACKHILLS LEGACY viimeisteli Forssassa Turkuun voitolla huolimatta 
juoksupaikasta 2. radalla ilman selkää. Todennäköisesti nousuvireinen ruuna on nyt vieläkin parempi, mutta 
silti näin kovaa lähtöä on näistä asetelmista vaikea voittaa. 
 

Lähtö 5 Toto75-1  A) 1,2  /  B) 6,5,4,3,8,9,11,7,10,12  /  C) - 
Toto75-kierroksen avauskohteessa 1 COCONUT MATCH tähtää ykkösradalta tiukasti koko matkan johtoon. 
Viimekertainen Vermon suoritus oli todella mainio. Coconut Match nousi 3. ulkoa Jollywoodin selässä 3. radalle 
600 jäljellä, eteni tämän vanavedessä 2. ulos 400 jäljellä, hyökkäsi loppusuoralle tultaessa uudelleen ja 
kamppaili hurjassa 08,5-vauhtisessa lopetuksessa varmaan voittoon ennen Bigwig Swampia, Jollywoodia 
sekä Steady And Quickia. Tähän väliin mahtuu yksi poisjäänti lievän kuumeen vuoksi, ja lisäksi tämän lähdön 
päätarkoitus on palvella viikon päästä Kouvolassa ajettavaa finaalikierrosta, joten tuskinpa ruuna on nyt aivan 
niin hyvä kuin oli viime startissa. Siksi Coconut Matchiin on suhtauduttava pienellä varauksella, mutta ilman 
muuta se on kuitenkin näistä asetelmista suosikki. Lisätään vielä se, että Coconut Match on lähdön 
todennäköisin keulahevonen, mutta ei keulapaikan pitäminen ykkösradalta silti saletissa ole. Kotiradan 2 
MATHILDE HALM on lähdön toinen A-hevonen. Se painui viikko sitten perjantaina Forssassa johtavan rinnalta 
kärkeen 400 jäljellä ja jatkoi ylivoimaiseen voittoon ennen Stardust Comerya sekä Mo Salahia. Suoritus oli 
vakuuttava, ja vaikka vastus koveneekin, on Matti Juutilan valmennettavalla huippupaikalta hyvät 
voittosaumat. On mielenkiintoista nähdä, kelpaako paikka Coconut Matchin takana 2. sisällä, mikäli sellainen 
mahdollisuus tulee, vai ajetaanko tammalla toista rataa. B-ryhmä käynnistyy kolmella kovalla haastajalla. 6 
STONEHARD on esiintynyt viime starteissa edukseen. Viimeksi Lappeenrannassa ruuna hävisi vain oikein 
kovakuntoiselle Jollywoodille. Tätä edeltäneessä Teivon kisassa Stonehard irrotteli johtopaikalta eleettömästi 
selvään voittoon. Mainittakoon, että Coconut Match joutui tyytymään tuossa kilpailussa johtavan rinnalta 
viidenteen sijaan. Väliajat olivat 13,5-13,5-(15,0)-12,5. Kunto on kohdallaan, mutta toki lähtöpaikka tuo tällä 
kertaa omat haasteensa. 5 TRUE COLORS on kohonnut tällä kaudella Elina Leinosen ohjastamana elämänsä 
iskuun. Kuukausi sitten Turussa True Colors torjui alussa Lady Marinetin kovat uhittelut ja tuli tasaisen reippaan 
matkavauhdin jälkeen hyvin maaliin asti, mutta selässä liftannut Julie Sensation punnersi kuitenkin lopussa 
edelle. Väliajat olivat 11,0-11,5-12,0. Myös tämän kauden molemmat voitot ovat tulleet keulasta, ja nekin 
kotiradalta Turusta. Keulasta voittosaumat olisivat nytkin korkeimmillaan, mutta ei True Colors lähdön 
todennäköisin keulahevonen ole. 4 JULIE SENSATION punnersi siis Turun voittojuoksussaan ykköseksi 
keulassa juosseen True Colorsin selästä. Viimeksi Vermossa Julie Sensation kilpaili kovassa ylisarjassa, sillä 
lähdön sarjamääritys oli enintään 95 000 euroa tienanneet. Suoritus 2. ulkoa oli lähdön taso huomioiden 
mainio. Edellä maaliin tulivat nimittäin sellaiset eri sarjan hevoset kuin Extrema, Icella, EL Kazaam ja Xet 
Diablo. Taaksekin jäi vielä muun muassa Albarino Salan ja Indigo Sisun kaltaiset menijät. Pikamatka sopii Julie 
Sensationille hieman täyttä matkaa paremmin, mutta mikäli lujaa liikkeelle pääsevä tamma saa nappireissun 
kärjen takana, niin mikä ettei se voisi taistella sujuvasti päästessään jopa voitosta. 3 DAMON HILL TREB siirtyi 
kuukausi sitten Teivossa 3. sisältä 2. ulos 1300 jäljellä ja tuikkasi lopussa kakkoseksi kuitenkin selvästi keulasta 
voittaneelle Stonehardille häviten. Voitto yllättäisi, mutta mikäli ruuna saa nappireissun 2. tai 3. sisällä, niin 



totosijaan on täydet mahdollisuudet. 
 

Lähtö 6 Toto75-2  A) 2,6  /  B) 4,3  /  C) 1 
Kylmäveristen L. Fabritius Memorial vaikuttaa täysin kahden kaupalta. 2 CARU jyräsi viimeksi Rovaniemen 
Kirppu-ajossa todella väkevästi ylivoimaiseen voittoon SE-ajalla. 6 PAAVOLAN HURMOS hävisi toissakerralla 
Jyväskylässä vain maamme tämän hetken selvälle ykkösravurille V.G. Voitolle, ja viimeksi Teivossa jopa V.G. 
Voitto jäi Paavolan Hurmoksen takapuolelle jäätyään laukanneena kolmanneksi. Siirin Valtsu sijoittui 
kakkoseksi. Sekä Carulla että Paavolan Hurmoksella on siis varsin tuore näyttö vankasta vireestä. Paavolan 
Hurmos on kaksikosta nopeampi ja omaa paremman rytminvaihtokyvyn, mutta vastaavasti Caru vaikuttaa 
täysin väsymättömältä – ja toki sekin on nopea hevonen. Caru on kaksikosta epävarmempi, mutta sekin 
varmistuu kaiken aikaa. Suurimmillaan laukkariski on heti alussa. Koska keskipitkä matka hyödyttää enemmän 
Carua, nousee se rankingin ykköshevoseksi, mutta varminta on silti huomioida Toto75-kuiteilla molemmat 
nuoret lahjakkuudet. Derbyssä kakkoseksi sijoittunut 4 HÄIJYMIES sekä ruotsalaisvieras 3 FRISKA VILJAN 
kamppailevat lähtökohtaisesti kolmannesta sijasta. 1 LENKITÄR on nyt 40 metrin tammahyvityksestä 
huolimatta liian kovan paikan edessä, mutta tamman taustavoimat ovat ymmärtäneet, että tässä lähdössä 
myös viidenneksi ja kuudenneksi sijoittuneille on luvattu 700 euron palkinto, mikä sekin on hyvä raha. 
 

Lähtö 7 Toto75-3, Troikka  A) 4,3  /  B) 2,1,10,12,5,8,11,7,9,6  /  C) - 
Kokelaslähdössä A-ryhmään kohoaa kaksi valjakkoa. 4 MAXIHILL TROT on kilpaillut Suomessa tänä vuonna 
kahdeksan kertaa, ja vain kerran ruuna on jäänyt ulos totosta. Nyt alla on viisi peräkkäistä totosijaa. Viimeksi 
Teivon Nousijadivisioonakarsinnassa Maxihill Trot siirtyi 2. sisältä 2. ulos 900 jäljellä ja kiertyi viimeisellä 
takasuoralla Emirin vanavedessä kakkoseksi. Samalla tämä kaksikko irtosi muusta porukasta. Loppusuoralla 
Maxihill Trot putosi Emirin tuntumasta, mutta piti kuitenkin kakkoseksi ennen Proudia. Maxihill Trot on 
monipuolinen hevonen, jolla voi ajaa monella eri taktiikalla, joten nelosradalta on hyvä lähteä rakentamaan 
juoksua. Kun vielä näiden lähtöjen ykköskuski Tuukka Varis ohjastaa, on Maxihill Trotilla hyvä mahdollisuus 
palata voittokantaan. Tosi kova voitontavoittelija on kuitenkin myös 3 ESTELLE TRAVIAN, ja senkin ohjastaja 
Elina Leinonen on menestynyt tänä vuonna mainiosti. Leinonen otti tuntumaa Estelle Travianiin jo viimeksi 
Vermossa Salamakypärät-kilpailun viimeisessä osalähdössä. Estelle Travian matkusti 2. ulkona, mistä 
hyökkäsi 700 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 400 jäljellä ja oli hyvä kakkonen, mutta 3. ulkona matkannut Reload 
Pellini oli kuitenkin vieläkin etevämpi. Samalla kyseinen kakkossija varmisti Leinoselle Salamakypärät-
kilpailusarjan voiton. Maxihill Trotin tavoin myös Estelle Travian on monipuolinen hevonen, jolla voi tarpeen 
vaatiessa ajaa vaikka johtavan rinnalta. Maxihill Trot ja Estelle Travian muodostaa tässä lähdössä oikein 
selvän suosikkikaksikon. 2 NEW GROVE XTACY aloittaa B-ryhmän. Se palasi viimeksi Forssassa vuoden 
tauolta, joten taktiikka oli seiskaradalta odotetun passiivinen. Ruuna suoritti joukon hänniltä taustalla 
positiivisen loppuvedon, mikä riitti viimeiseen rahasijaan. Mikäli New Grove Xtacy otti pitkän tauon jälkeisen 
kilpailun odotetusti oikealla tavalla, ei suosikkikaksikollakaan ole varaa minkäänlaiseen lepsuiluun. New Grove 
Xtacy pystyy hyödyntämään hyvän lähtöpaikkansa, mutta Chocolatierin poika on kuitenkin parhaimmillaan 
selkäjuoksulla, joten tuskinpa ruunalla nytkään keulasta ajetaan. 1 ART FLOWER laukkasi keskiviikkona 
Vermossa TammaCupin finaalissa voltin nelosradalta heti lähdössä ratkaisevan pahoin, mutta sitä ennen alla 
oli viisi peräkkäistä totosijaa. Art Flower ei todennäköisesti pysty pitämään keuloja, mutta silti ykkösradan 
paikka on tähän lähtöön ilman muuta ennemmin mahdollisuus kuin uhka. Mikäli lähdössä pidetään yllä 
jonkinlaista tempoa, ja Art Flower pääsee iskemään kirivaiheessa hyvän säästöreissun jälkeen, on kaikki 
mahdollista. 10 CENTODIECI romahti viimeksi Teivossa keulasta viimeisellä takasuoralla keskeytyskuntoon, 
eikä ollut lainkaan tasollaan, vaikka toki tempo oli tasaisen reipasta ja juostava matka oli 2600 metriä. Kaikissa 
kauden aiemmissa kilpailuissa Centodieci on kuitenkin esiintynyt edukseen. Viimekertaisen floppistartin 
jälkeen taktiikka tuskin on kovin aktiivinen, mutta mikäli Centodieci palaa tasolleen, on sillä ilman muuta täydet 
totosaumat. 12 HELL OF A DANCE kiertyi Derbyn karsintalähdössä 2. ulkoa vauhdilla johtavan rinnalle 900 
jäljellä, mutta sammui jo viimeisellä takasuoralla täysin, eikä ollut lainkaan tasollaan. Startin jälkeen ilmaantui 
terveyshaasteitakin. Vire on nyt tauon jälkeen aika isokin arvoitus, ja tuskinpa taktiikka juuri tähän kilpailuun 
on piippuhyllyn paikalta kovin aktiivinen. On kuitenkin syytä muistaa, että kyseessä on hyvä neljävuotias, joka 
voitti Uudenmaan Upeimman johtavan rinnalta ja sijoittui Pilvenmäki Specialissa neljänneksi. 5 
RUNFORTHEHILLS on kärsinyt viime aikoina huonoista lähtöpaikoista. Nyt lähtöpaikka on parempi, ja 
sisäratajuoksulla ruunalla olisi saumat kamppailla totosijoista. 8 REGRESS W.F. palasi torstaina Kouvolassa 
kahden kuukauden tauolta mainiossa iskussa ja sijoittui Kouvola-ajossa johtopaikalta 3 000 euron arvoiselle 
kolmossijalle vain koville avoimen tason hevosille Kurri Jari Bokolle sekä Callela Nelsonille häviten. Regress 
W.F. on hevosena tähän lähtöön oikein kilpailukykyinen, mutta lähtöpaikka on haastava ja ohjastajakin on vielä 
kokematon. Regress W.F. on ollut parhaimmillaan nimenomaan keulasta, mistä se on ottanut myös kaikki 
kolme Suomen voittoaan. 
 

Lähtö 8 Toto75-4, Toto4-1 A) 8,5,10  /  B) 1,3,9,7  /  C) 2,4,6 
Toto4-peli käynnistyy kylmäveritammojen avoimella ryhmäajolla, ja siinä A-ryhmä muodostuu etukäteen 
kolmesta varsin tasavahvasta suosikista. 8 ANNAN ei onnistunut tänä vuonna Kuningatarkilpailussa kuntonsa 
edellyttämällä tavalla, mutta on taas sen jälkeen onnistunut huomattavasti paremmin. Viimeksi Vermossa 
Annan käynnistyi niin reippaasti, ettei edes Lumi-Oosa onnistunut ottamaan siltä ulkopuolelta keulapaikkaa. 



Toisella puolikkaalla Annan sai rauhoittaa selvästi vauhtia, minkä jälkeen jatkoi kirivaiheessa keulapaikalta 
oikein varmaan voittoon. Väliajat olivat 21,8-25,0-22,5. Viime kerran kaltaisella lähtönopeudella Annan on 
kasiradaltakin potentiaalinen keulahevonen. Joka tapauksessa fyysinen vire edellyttää totoputken jatkamista 
monenlaisella juoksunkululla. Viime aikojen vakio-ohjastaja Jarmo Saarela vaihtuu nyt Jani Ruotsalaiseen, 
mutta on syytä muistaa, että Ruotsalainen tuntee hevosen hyvin, ja valjakko sijoittui muun muassa viime 
vuonna Jyväskylän Kuningatarkilpailussa Suven Sametin jälkeen kakkoseksi. 5 ÅSE FRYD on hieman vaikea 
verrattava suomalaisiin kilpakumppaneihinsa, mutta joka tapauksessa tammalla on vahva kuntonäyttö allaan, 
sillä Åse Fryd voitti Färjestadissa keulapaikalta varmasti uudella ennätysajallaan. Lähtönopeuttakin on vaikea 
arvioida, sillä autolähtökokemusta on vielä kovin vähän. 10 RUNONEITO on kolmas kova A-hevonen. 
Luotettavassa vireessä kilpaileva tamma hyökkäsi viimeksi Vermossa 2. ulkoa 500 jäljellä. Keulasta voittanutta 
Annania Runoneito ei pystynyt haastamaan, mutta punnersi ohi Lumi-Oosasta ja oli rehti kakkonen. 
Lähtöpaikat ovat taas Annanin puolella, mutta mikäli Runoneito jotenkin onnistuisi livahtamaan alussa Annanin 
etupuolelle, nostaisi se ilman muuta osakkeita. 1 BRENNA lähtee haastamaan tosissaan kovia suosikkeja. 
Tammaa ei kannata aliarvioida. Vaikka kaksarisijoitukset ovat olleet tänä vuonna harvassa, on Brenna tehnyt 
pääsääntöisesti jatkuvasti laatujuoksuja. Viimeksi Lappeenrannan Hopeadivisioonakarsinnassa tamma 
laukkasi häiriöstä loppusuoralle tultaessa. Sipiseelle Brenna ei olisi ravillakaan voinut mitään, mutta laukkaan 
paloi saletti totosija. 3 GIMMA riitti viimeksi Vermossa Annanin voittamassa lähdössä 3. ulkoa viidenneksi. Nyt 
lähtöasetelmat ovat paremmat. Voittoon vaaditaan toki venymistä, mutta totosija ei olisi mikään yllätys. 9 
LANDEN IITA ylsi Vermossa 2. sisältä neljänneksi. Annan, Runoneito ja Lumi-Oosa olivat selityksittä parempia, 
mutta suoritus oli huippukuntoinen. Gimmasta poiketen lähtöpaikka kuitenkin huononee tuosta Vermon 
kilpailusta. 7 PIRTTILÄN OLGA toivoo ylivauhtista juoksua, jolloin sillä voisi olla pienet saumat hakea jymy-
yllätystä. Toki se edellyttää myös sitä, että päivän virekin on huipussaan. Ei tamman joka tapauksessa 
peliprosenteissa mikään nollakerholainen pitäisi tässä olla. 
 

Lähtö 9 T75-5, T4-2  A) 6,5,9,12,1  /  B) 2,7,11,3,10,8,4  /  C) - 
Viisivuotiaiden lämminveristen L. Fabritius Memorial on kokonaisuudessaan oikein tasainen sekä yllätysaltis 
lähtö. Mukana ei ole missään tapauksessa totosijaa ajatellen ainuttakaan statistia. A-ryhmään nostetaan 
lopulta viisi hevosta, mutta tässä lähdössä voidaan tosiaan nähdä isokin yllätys. 6 CALLELA ELLEN aloittaa 
rankingin. Se on vakuuttanut molemmissa alla olevissa keulavoitoissaan. Vastaavanlaisena tamma on 
keulapaikalta nytkin vaikea ohitettava. Callela Ellen ei ole kuitenkaan täysin suoritusvarma, eikä keulaan 
pääsykään ihan saletissa ole. 5 SOFIA EVO romahti viimeksi Teivon avoimessa tammaryhmässä johtopaikalta 
loppusuoralle tultaessa ja putosi vielä pitkälti viimeiseksi. Tätä ennen Jyväskylässä Sofia Evo nappasi 
viisivuotiaiden tammojen Kasvattajakruunusta arvokkaan kakkossijan, kuitenkin selvästi Viens Icille häviten. 
Tähän lähtöön Sofia Evo on iso arvoitus, koska alla on selvästi edellisiä kilpailuja vaisumpi suoritus, minkä 
lisäksi valmentaja on vaihtunut Pekka Korvesta Hanna Lepistöön. Sofia Evolla on kuitenkin kapasiteettia otella 
tämän lähdön voitosta, ja kengätkin on nyt etukäteisgrafiikan perusteella tarkoitus riisua. Lisäksi tämän 
keskiviikon Vermon ravien perusteella Hanna Lepistön tallikunto on tällä hetkellä ihan huipussaan. Niinpä myös 
Sofia Evoon on syytä suhtautua vakavasti. Sofia Evo voi hyvinkin juosta joko keulassa tai Callela Ellenin 
takana 2. sisällä. 9 BISHOP VANITY voitti kuukauden takaisella Turun vierailullaan johtopaikalta varmasti. 
Kesäkuun 29. päivä Lahdessa Bishop Vanity sijoittui Viisivuotistähdessä keulasta voittaneen Vincent Vicin 
puserossa kakkoseksi. Bishop Vanity on ilman muuta riittävä hevonen tähän viisivuotislähtöön, mutta on 
takarivin lähtöpaikalta ehdottomasti omat haasteensa, eikä ohjastajan vaihtuminenkaan osakkeita ainakaan 
nosta. 12 FLY BY ME on joutunut kilpailemaan tämän lähdön hevosista viime aikoina kaikkein kovimmissa 
lähdöissä. Tässä lähdössä ruuna ei kuntonsa puolesta häviä kenellekään, mutta toki piippuhyllyn lähtöpaikalta 
on tympeä lähteä rakentamaan juoksua. Fly By Me on kuitenkin tällaiseen lähtöön niin kirivoimainen hevonen, 
että ruuna kuuluu näistäkin asetelmista suosikkien joukkoon. 1 ZEBULON on lähdön viides A-hevonen. 
Zebulonin iskukyky on tähän paikkaan iso arvoitus, sillä Timo Korvenheimon valmennukseen siirtynyt ruuna 
juoksee tässä ensimmäisen Suomen starttinsa ja taukoakin on kertynyt jo lähes neljän kuukauden verran. 
Todennäköisesti ruuna ei myöskään pysty hyödyntämään täysipainoisesti ykkösradan lähtöpaikkaansa. Voi 
juoksu silti luontua tuurien ollessa kohdallaan ykkösradalta hyvinkin, ja kyllä Zebulonin kapasiteettinsa 
puolesta pitäisi olla tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen. 2 MO SALAH hyökkäsi Forssassa 5. ulkoa Al’s 
Starliciouksen selässä 800 jäljellä ja kiri mukavasti kolmanneksi. Startti kropassa oriin pitäisi nyt olla vielä 
selvästi parempi. Se onkin toki tarpeen, sillä vastus kovenee aika tavalla. Vauhtiominaisuuksia saisi löytyä 
tällaisiin lähtöihin hieman enemmän, mutta joka tapauksessa kyseessä on vauhtikestävä hevonen, ja 
lähtöpaikka on paras mahdollinen. 7 ALBARINO SALA nousi viimeksi Vermossa päätöspuolikkaalla joukon 
hänniltä ulkoratoja pitkin asetelmat huomioiden oikein positiivisesti viimeiselle rahasijalle. Lähtöpaikka on 
varsin ulkona, mutta Albarino Sala on niin nopea avaaja, että se voi silti päästä asemiin. Kärjen tuntumasta 
totosijakaan ei suuremmin yllättäisi, mutta toki kauden avausvoittoa ajatellen puristusta saisi löytyä vielä 
hieman lisää. 11 EXTREMA voitti viimeksi Vermossa johtopaikalta varmaan tyyliin, ja tamma on muutenkin 
esittänyt viime starteissa tasaisen hyvää kuntoa. Tällä kertaa lähtöpaikka on kuitenkin sellainen, että ilman 
kovaa ylivauhtia aivan kärkeen nouseminen yllättäisi. 
 

Lähtö 10 T75-6,T4-3,Duo-1 A) 4,9,6  /  B) 5,10,2,3  /  C) 8,1,11 
Metsämäki Stayerissä toisistaan ottaa mittaa muutama oikein kovakuntoinen menijä. Näistä ykköseksi 



rankataan 4 GIANLUCA. Sen viimekertainen Vermon tauolta paluu oli erittäin lupaava. Gianluca käynnistyi 
voltin viitosradalta reippaasti, mutta Sahara Vision hehkutti kuitenkin sen etupuolelle. Truly Easy eteni 
johtopaikalle ensimmäisen takasuoran alussa, minkä jälkeen Gianluca jatkoi juoksua 3. sisällä. Gianluca pääsi 
uudelleen 2. sisälle 300 jäljellä, muttei löytänyt lopussa kärkirintaman takaa vapaata väylää. Nyt Double Strike, 
Time Match ja Truly Easy tulivat maaliin edellä, mutta tilaa saadessaan Gianluca olisi ilman muuta kamppaillut 
Double Striken kanssa voitosta, sillä sen verran hyvävoimaiselta ruuna näytti. Lisäksi usein kulmikkaasti 
ravanneen ruunan ravikin rullasi nyt moitteetta, mikä entisestään lisäsi suorituksen arvoa. Nämä pitkät matkat 
ovat Gianlucan mieleen, sillä Suomen uran kaikki kolme voittoa ovat tulleet pitkiltä matkoilta – yksi jopa yli 
neljän kierroksen matkalta. Eiköhän Tuukka Varis viime startista sisuuntuneena laske Gianlucalla tällä kertaa 
keulasta, ja kovasta vastuksesta huolimatta valjakko voi hyvinkin pitää asemistaan kiinni maaliin asti. Tosi kova 
pitkän matkan menijä on myös 9 EXCUSEZ MOI. Senkin kohdalla kulmikas tyyli on viime aikoina muuttunut 
selvästi sulavammaksi. Viimeksi Teivon Tammer-ajossa Excusez Moi haki voimalla johtopaikan 2400 metriä 
ennen maalia. Ruunalle jäi vähän vaihde päälle, mutta niin vain se piti silti urheasti niukkaan voittoon ennen 
Kurri Jari Bokoa sekä Yohan Hillsiä. Lähdön väliajat olivat 14,5-14,5-14,5-(12,5)-16,0. Tätä edeltäneessä 
Jyväskylän Hopeadivisioonakarsinnassa Excusez Moi kiertyi jo ennen avauspuolikkaan täyttymistä johtavan 
rinnalle, mistä kiritti hyvin keulasta voittanutta Need’emiä. Excusez Moi on väkivahva menijä, joka normaalina 
menestyy tässä millä juoksunkululla tahansa. 6 DOUBLE STRIKE kohoaa kolmantena mukaan A-ryhmään. 
Se nousi viimeksi Vermossa 4. sisältä 2. radan vetojuhdaksi 2300 metriä ennen maalia ja jyräsi vahvasti 
ykköseksi Gianlucan viruessa nelossijalla kärkirintaman takana pussissa. Vaikka Double Strike on erittäin 
vahva hevonen, niin keulassa juoksevan Gianlucan sekä tosi kovan Excusez Moin kukistaminen johtavan 
rinnalta on kyllä tällä kertaa tiukassa. Vauhtiakin olisi kuitenkin lähdössä jonkin verran oltava, sillä 
vauhtiominaisuuksiltaan Gianluca ja Excusez Moi ovat selvästi Double Strikea nopeampia. Mikäli Double 
Strike pääsisi yllättäen johtopaikalle tai Gianluca ja Excusez Moi ottaisivat jo matkalla mittaa toisistaan, voisi 
Double Strikellekin avautua mahdollisuus lähdön voittoon. 5 SAHARA DANGEROUS on hyvä haastaja, mutta 
koko A-kolmikon kukistaminen on kyllä lähtökohtaisesti paljon vaadittu. Voltin viitosratakin on ainakin lievä 
riskitekijä. Matka sopii kyllä hyvin, sillä Sahara Dangerous voitti viime vuonna Jyväskylän Kuninkuusraveissa 
pitkän matkan tasoitusajon jättäen 40 metrin takamatkalta lähteneen Main Stagen kakkoseksi.  10 TIME 
MATCH kiri viimeksi Vermon pitkällä matkalla hyvin kakkoseksi haastaen Double Striken loppusuoralla. Nyt 
tehtävä on kuitenkin voittoa ajatellen vielä tiukempi, ja esimerkiksi Double Strike sekä Gianluca saavat Time 
Matchiin nähden etumatkaa 20 metriä viime kertaa enemmän. 2 STARDUST COMERY kilpailee 
nousuvireessä, mutta tämän lähdön voittaminen olisi kuitenkin todellinen huippuonnistuminen, koska vastassa 
on niin kovia pitkän matkan jyriä. 
 

Lähtö 11 T75-7,T4-4,Duo-2,TroikkaA) 8  /  B) 2,5,10,4,9,6  /  C) 1,3 
Pohjoismaiden Mestaruudessa hallitseva mestari 8 V.G. VOITTO on tänäkin vuonna selvä suosikki. Seppo 
Suurosen valmentama ori on aivan yhtä jykevässä iskussa kuin viime kaudellakin, mutta tänä vuonna meno 
on kuitenkin ollut jonkin verran viime vuotta epävarmempaa. Viimeksi Teivossakin turhanpäiväinen laukka 
viimeisellä takasuoralla vei oriilta saletin voiton, sillä niin hurjasti vahvasta noususta laukannut ori raville 
selvittyään loppumatkan latoi. V.G. Voitto putosi pahan laukkansa myötä selvästi viimeiseksi, mutta nousi vielä 
komeasti kärkikaksikon Paavolan Hurmos ja Siirin Valtsu tuntumaan kolmanneksi kulkemalla viimeiset 400 
metriä peräti alle 1.17-kyytiä. Mikäli laukat eivät sotke juoksua, niin on vaikea kuvitella V.G. Voiton häviävän, 
sillä erittäin väkivahvalle menijälle käyvät kaikki juoksupaikatkin. Suosikin epäonnistumista kärkkyvät 
tiukimmin kolme kovaa haastajaa. 2 STUMNE FYR on jo tuttu Suomen kävijä, ja ruuna sai viimeksi 
Färjestadista sopivasti startin alle tätä kilpailua ajatellen. Ylivieskan Ruunaruhtinas-kilpailussa Stallone oli 
Stumne Fyriä vastaan täysin aseeton. Viime vuoden Pohjoismaiden Mestaruudessa Stumne Fyr jäi lopussa 
sen verran V.G. Voiton taakse pussiin, että menetti kakkossijan Tekno Jervenille. Vuoden 2023 PM-kilpailussa 
Stumne Fyr sijoittui ylivoimaisesti voittaneen Grislefaksen G.L.:n jälkeen kakkoseksi. Stumne Fyr pääsee 
matkaan parhaalta mahdolliselta lähtöpaikalta. 5 GRISLEFAKSEN G.L. on siis vuoden 2023 Pohjoismaiden 
Mestari, silloin Hannu Torvisen ajamana. Viime vuoden PM-kilpailussa ori sijoittui niin ikään Torvisen 
ohjastamana viidenneksi. Alla on hyvä kilpailu Färjestadista, sillä tämän lähdön muut ulkomaalaisvieraat 
Stumne Fyr ja Bäcklös Uriel kukistuivat selvästi. 10 WERTTI ei onnistunut Kuninkuusraveissa lainkaan 
kuntonsa mukaisesti, mutta osoitti kyllä riittävyytensä kamppailemaan V.G. Voiton jälkeisistä muista 
mitalisijoista. Wertti otti Kuninkuusravien kovan rypistyksen oikealla tavalla ja kiritti Kaustisella V.G. Voittoa 
hyvin 20-vauhtisessa lopetuksessa. Wertti on edellä mainittua kaksikkoa vastaan täysin kilpailukykyinen. 4 
SIIRIN VALTSU kukisti Teivon kakkossijassaan jopa laukanneen V.G. Voiton, mutta ei ori toki 
normaalitapauksessa V.G. Voitolle millään riitä. Kakkossijakin edellyttää kyllä aivan täydellistä onnistumista. 
Stumne Fyr, Grislefaksen G.L. ja Wertti ovat kyllä selvästi todennäköisempiä kaksarivaihtoehtoja, mutta toki 
myös Siirin Valtsu vaikuttaisi olevan tällä hetkellä varsin hyvällä mallilla. 9 BÄCKLÖS URIEL kärsii nopeana 
avaajana takarivin lähtöpaikasta. Vastus on muutenkin niin kova, ettei ori ole kuumimpia suosikkeja. 6 
MORISON kilpailee vahvassa nousuvireessä, mutta aivan kärkeen on kuitenkin tässä lähdössä vaikea yltää. 
Morison on kylläkin venynyt Pohjoismaiden Mestaruudessa varsin hyvin, sillä ruuna sijoittui viime vuonna 
kuudenneksi ja vuonna 2023 peräti neljänneksi ollen silloin V.G. Voiton laukatessa kilpailun paras 
suomenhevonen. 



 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO75 (lähdöt 5-11) 
 
Pieni systeemi 
I 1,2 (6,5) 
II 2,6 (4,3) 
III 3,4 (2,1) 
IV 5,8,10 (1,3) 
V 1,5,6,9,12 (2,7) 
VI 4,6,9 (5,10) 
VII 8 V.G. Voitto (2,5) 
360 riviä*0,05 euroa = 18 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,4,5,6 (3,8) 
II 2,6 (4,3) 
III 3,4 (2,1) 
IV 1,5,8,10 (3,9) 
V kaikki 
VI 4,6,9 (5,10) 
VII 8 V.G. Voitto (2,5) 
2880 riviä*0,05 euroa = 144 euroa 
 
TOTO4 (lähdöt 8-11) 
 
Pieni systeemi 
I 1,5,8,10 (3,9) 
II 1,5,6,9,12 (2,7) 
III 4,9 (6,5) 
IV 8 V.G. Voitto (2,5) 
40 riviä*0,20 euroa = 8 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,3,5,7,8,9,10 (2,4) 
II kaikki 
III 4,5,6,9 (5,10) 
IV 8 V.G. Voitto (2,5) 
336 riviä*0,20 euroa = 67,20 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 10-11) 
 
Pieni Systeemi 
I 4 Gianluca 
II 8 V.G. Voitto 
1 yhdistelmä 
 
Suuri systeemi 
I 4,6,9 
II 8 V.G. Voitto 
3 yhdistelmää 
 
TROIKKA (lähtö 7) 
 
Pieni systeemi 
I 3,4 
II 3,4 
III 1,2,5,8,10,12 
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa 
 
Suuri Systeemi 



I 3,4 
II 1,2,3,4,5,8,10,12 
III kaikki 
140 yhdistelmää*0,50 euroa = 70 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 11) 
 
Pieni systeemi 
I 8 V.G. Voitto 
II 2,5,10 
III 2,5,10 
6 yhdistelmää*1 euro = 6 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 8 V.G. Voitto 
II 2,5,10 
III 2,4,5,6,9,10 
15 yhdistelmää*3 euroa = 45 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


